
UCHWAŁA NR 83/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz §11 uchwały Nr LI/67/22 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023 roku”  do Uchwały Nr LX/63/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 września 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2023 r., otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” do Uchwały Nr LX/63/23 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 14 września 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 r., 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2023 rok” do Uchwały Nr LX/63/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 września 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2023 r., otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: CEBD40C9-0033-4064-8163-1E91E262C9BD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

720 Informatyka 0,00 1 920,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920,10 0,00 0,00 -1 920,10 -1 920,10 -1 920,10 0,00

72095 Pozostała działalność -2 223,35 -303,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -303,25 0,00 0,00 -1 920,10 -1 920,10 -1 920,10 0,00

72095 Pozostała działalność 2 223,35 2 223,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 57,00 57,00 -1 800,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,00 -57,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -4 617,12 -4 560,12 -4 560,12 -1 800,00 -2 760,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57,00 -57,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 617,12 4 617,12 4 617,12 0,00 4 617,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -2 988,75 -2 988,75 -2 988,75 -2 988,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 2 988,75 2 988,75 2 988,75 2 988,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 977,10 -2 343,00 -4 200,00 1 857,00 0,00 2 400,00 1 920,10 0,00 0,00 -1 977,10 -1 977,10 -1 920,10 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 83/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 października 2023 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: CEBD40C9-0033-4064-8163-1E91E262C9BD. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.
C.
D.

A. 19 944,75
B.

C.

D.

razem 12 089 057,13 627 164,50 1 000,00 0,00 65 080,40 0,00 0,00 19 944,75 541 139,35

wydatki majątkowe

A. 13 635 921,84
B. 366 938,17
C.
D.

A. 1 959 160,72
B. 15 075,12
C.

D.

A. 3 116 000,00
B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
Zespół 

Szkół w 

Połańcu

2 801 80115
Krajowy Plan Odbudowy - Utworzenie Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie SPAWALNICTWO
4 599 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Zespół 

Szkół w 

Staszowie

3 801 80115

0,00 0,00 148 539,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

4 801 80195
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 - Dziś uczeń - 

jutro student
1 188 312,03 148 539,00 0,00 0,00 0,00

Krajowy Plan Odbudowy - Utworzenie Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie Energetyka
5 117 700,00

0,00 0,00 128 079,90
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

5 801 80195
Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności 

publicznej Powiatu Staszowskiego i Gminy Połaniec - zachowanie 

trwałości projektu

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0828T Życiny - Korytnica - Kurozwęki 

w miejscowościach Kurozwęki i Kotuszów gdzie funkcjonowały PGRy
1 999 143,60

3 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych w powiecie staszowskim 17 214 204,19

0,00128 079,90 128 079,90 0,00

Powiatowy 

Urząd Pracy 

w Staszowie

1 088 375,00 0,00

0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

0,00

0,00 0,00 85 670,10
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

3 442 842,00 326 842,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

10 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

3 651 188,00 1 082 462,26 0,00 0,00 0,00 907 935,31

0,00 0,00 0,00 106 930,25

0,00

0,00

0,00

0,00

1 999 143,60 24 907,76 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 83/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 października 2023 roku

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.²

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. W art.. 5 ust.1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans.z 

udziałem tych 

środków §906

niewykorzystane 

środki pienięzne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905¹

853 85395 Bezpieczny start6

Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

1 14 528 048,90 525 188,89 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

65 080,40

0,00

0,00

0,00

600 60014
 Modernizacja strategicznych dróg powiatowych w powiecie 

staszowskim
16 730 897,96

174 526,95

5 720 72095

191 955,40

4 710 71012
e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, 

Opatowskiego i Staszowskiego

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - Cyfrowy 

Powiat
0,00

1 720 72095
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - Cyfrowy 

Powiat
85 670,10 85 670,10 0,00 0,00 0,00

Id: CEBD40C9-0033-4064-8163-1E91E262C9BD. Podpisany Strona 3



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.
D.

razem 67 389 070,12 25 389 302,41 2 097 964,29 1 762 227,06 0,00 0,00 0,00 19 093 095,85 2 436 015,21 X

79 478 127,25 26 016 466,91 2 098 964,29 1 762 227,06 65 080,40 0,00 0,00 19 113 040,60 2 977 154,56 X

¹Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

0,00 0,00 500 000,00
Zespół 

Szkół w 

Staszowie

7 801 80115
Krajowy Plan Odbudowy - Utworzenie Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie Energetyka
9 744 197,71 1 107 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Zespół 

Szkół w 

Połańcu

0,00 0,00

0,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

8 852 85203

 Zmniejszenie barier transportowych na rzecz uczestników 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kurozwękach 

poprzez zakup mikrobusa 9-cio miejscowego dostosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

6 801 80115
Krajowy Plan Odbudowy - Utworzenie Branżowego Centrum 

Umiejętności w dziedzinie SPAWALNICTWO
10 546 564,66 615 000,00 115 000,00

0,00 0,00 0,00
Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

0,00

0,009 853 85395

Wyrównywanie szans w dostępie do edukacji i rehabilitacji społecznej 

dzieci i młodzieży niepełnosprawnej poprzez likwidację barier 

transportowych w związku z dowozem osób niepełnosprawnych do 

placówek rehabilitacyjnych znajdujących się poza terenem Miasta i 

Gminy Staszów

281 657,70 281 657,70 0,00 281 657,70

0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Staszowie

Ogółem

10 900 90019
Rewitalizacja zdegradowanego budynku użyteczności publicznej 

Powiatu Staszowskiego zlokalizowanego przy ul. 11 Listopada 1 w 

Staszowie

0,006 973 136,40 2 085 068,05 899 025,64 0,00 0,000,00

²Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

1 186 042,41

Id: CEBD40C9-0033-4064-8163-1E91E262C9BD. Podpisany Strona 4



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1814T (0035T) Brzeziny 

- Szydłów - Kotuszów w miejscowości Szydłów ul. Brzezińska od 

km 2+570 do km 3+565

1 127 772,49 169 166,49 0,00 0,00 0,00

A. 789 440,00

B. 169 166,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1845T (0822T) Ruszcza 

- Słupiec w miejscowości Budziska od km 2+015 do km 3+010
1 247 263,05 249 453,05 0,00 0,00 0,00

A. 873 084,00

B. 124 726,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1828T (0788T) 

Jurkowice - Witowice w miejscowości Witowice od km 0+434 do 

km 1+429

1 470 683,33 441 205,33 0,00 0,00 0,00

A. 1 029 478,00

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014 Zakup piaskarki do zimowego utrzymania dróg 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 600 60014 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 750 75075 Zakup aparatu cyfrowego 11 643,00 11 643,00 0,00 0,00 0,00

A. 

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

3 947 361,87 961 467,87 0,00 0,00 0,00 3 003 168,00 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od wojewody, MEN, UKFiS,…)

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

D. Inne źródła 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

¹ Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.²

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905¹

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 83/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 października 2023 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2022 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

Id: CEBD40C9-0033-4064-8163-1E91E262C9BD. Podpisany Strona 5



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego

2016-2023
710 71012 Wartość zadania: 3 651 188,00 1 082 462,26

Priorytet: 7. Sprawne usługi publiczne Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: 7.1 Rozwój e-społeczeństwa - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 3 651 188,00 1 082 462,26
- środki z budżetu j.s.t. 564 678,20 174 526,95
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 086 509,80 907 935,31

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2022-2023 720 72095 Wartość zadania: 213 750,00 213 750,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 85 670,10 85 670,10

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 85 670,10 85 670,10

Wydatki majątkowe: 128 079,90 128 079,90

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 128 079,90 128 079,90

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program:  ERASMUS + 2023 801 80115 Wartość zadania: 403 755,03 403 755,03
Priorytet: Wydatki bieżące: 403 755,03 403 755,03
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 403 755,03 403 755,03
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 83/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 października 2023 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2023 rok

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2023

Okres realizacji 

zadania

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i 

Staszowskiego
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Cyfrowy Powiat

Zespół Szkół w 

Staszowie

Projekt: Europejskie praktyki - drogą do sukcesu 

zawodowego

Id: CEBD40C9-0033-4064-8163-1E91E262C9BD. Podpisany Strona 6



4 Program:  KPO 2023-2026 801 80115 Wartość zadania: 15 145 564,66 715 000,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 4 599 000,00 100 000,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 599 000,00 100 000,00
Wydatki majątkowe: 10 546 564,66 615 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 1 972 121,85 115 000,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 8 574 442,81 500 000,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

5 Program:  KPO 2023-2026 801 80115 Wartość zadania: 14 861 897,71 1 207 000,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 5 117 700,00 100 000,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 117 700,00 100 000,00
Wydatki majątkowe: 9 744 197,71 1 107 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 1 822 085,75 207 000,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 7 922 111,96 900 000,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

6 Program:  Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 2023-2027 801 80195 Wartość zadania: 1 188 312,03 148 539,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 1 188 312,03 148 539,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 188 312,03 148 539,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    
801 80195 Wartość zadania: 10 000,00 1 000,00

Priorytet: 3 Efektywna i zielona energia Wydatki bieżące: 10 000,00 1 000,00
Działanie: 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych 
- środki z budżetu j.s.t. 10 000,00 1 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Dziś uczeń - jutro student

Zespół Szkół w 

Połańcu

Projekt: Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie SPAWALNICTWO

Projekt: Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie Energetyka

Zespół Szkół w 

Staszowie

2020-2024

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i Gminy 

Połaniec - zachowanie trwałości projektu

Id: CEBD40C9-0033-4064-8163-1E91E262C9BD. Podpisany Strona 7



8
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2021
851 85111 Wartość zadania: 500 000,00 500 000,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 500 000,00 500 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 500 000,00 500 000,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: PO WER   853 85395 Wartość zadania: 1 088 375,00 191 955,40

Priorytet: Wydatki bieżące: 1 088 375,00 191 955,40

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 171 092,55 30 175,39
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 917 282,45 161 780,01
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 37 062 842,43 4 463 461,69

Wydatki bieżące: 12 492 812,16 1 030 919,53

- środki z budżetu j.s.t. 10 000,00 1 000,00
- środki z budżetu krajowego 171 092,55 30 175,39

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 12 311 719,61 999 744,14

Wydatki majątkowe: 24 570 030,27 3 432 542,16
- środki z budżetu j.s.t. 4 858 885,80 996 526,95
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 19 711 144,47 2 436 015,21
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2020-2023

Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie 

Projekt: Bezpieczny start

2023

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach użyteczności publicznej położonych na 

terenie SPZZOZ w Staszowie 

Id: CEBD40C9-0033-4064-8163-1E91E262C9BD. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie wydatków 
budżetowych powiatu na 2023 rok poprzez: 

1.Dział 720 Informatyka dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i wydatków 
majątkowych celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków projektu pn. „Cyfrowy 
powiat” 

2.Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących 
i majątkowych celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

3.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zmian w planie 
wydatków zgodnie z wnioskiem Komendy Powiatowej PSP w Staszowie znak: PF.0340.17.2023 
z dnia 11.10.2023 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

4.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

5.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się zmian w planie 
wydatków bieżących na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie znak: 
DF.322.14.2023.BO z dnia 12.10.2023 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 
110.035.227,43 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 84.390.819,57 zł, 

- dochody majątkowe – 25.644.407,86 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 119.712.063,11 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 89.030.398,83 zł, 

- wydatki majątkowe – 30.681.664,28 zł. 

Id: CEBD40C9-0033-4064-8163-1E91E262C9BD. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



